CNUCOK UAEHTUDULIUPOBAHHbIX USBUPATEJIEN
HA BblBOPAX NMPE3UAEHTA
KbIPIbI3CKOM PECNYB/IUKU

15 okTa6psa 2017 ropa

Kapa-KymkxuHckas TepputopmuanbHasa usbupartenbHas KoMuccus

5470 bIHTbIMAK A., bIHTbIMAK OPTO MEKTEN, T.OPTELLOB K.,11

N ®uo DATA POXXKOEHUA
1 ABLIN3AUT Kbli3bl AMCANKbIH 13.04.1991
2 ABIbIIOA KblI3bl AUHYPA 22.04.1991
3 ABOBIMAHAMNOBA TY/LWAMbIP ABAbIMAHAMOBHA 19.08.1992
4 ABbIPAKMAHOBA BEPMET BOJTYLLOBHA 18.07.1963
5 ABMOOBA TYPAYBYBY TOKTOCYHOBHA 06.02.1977
6 ABbITOBA HYP3AIA KO3YBAEBHA 30.05.1980
7 AKMATOBA bYBATMA MAMATCABMPOBHA 18.02.1988
8 AKMATOB AJ1I1bIPAMAH XXYMAHA3APOBMY 01.04.1963
9 AKMATOBA MbICKAJIBY ABIbIPASAKOBHA 01.10.1971
10  AKMATOBA CATUMBY KYJIBEPOMEBHA 20.09.1960
11 AKTAEBA 3UAHAT AP3bIEBHA 10.05.1967
12 AKYHOBA INYJXXKAMAJT XAKbITHXAHOBHA 22.06.1983
13 AKYHOB AHAPBEK >XAKbIMXAHOBY 18.03.1974
14 AKYHOB XAKbIIDKAH 11.11.1949
15 AKYHOB KAIbIPBEK XXAKbIMXAHOBMY 07.07.1981
16 AKbIBAEBA AKKbI3 ABbI/TJAEBHA 20.12.1958
17 AJ11bIPAKMAHOB XXOOMAPTBEK BYPKAHOBIY 10.03.1983
18 AMAHOBA HYPXAH AB1TYBAXAMOBHA 19.05.1975
19 AMATOBA HYPI'YJ1 SPKUHBAEBHA 25.11.1980
20  APAKEEBA XWIOENYJ1 KOJIOOLWBAEBHA 28.09.1983
21 ACAH KblI3bl KAHbILLA 12.01.1996
22 ACbIPAHOBA AMMMBYBY UNIMA30BHA 04.09.1960
23 BAKALLOBA PAATBY TYPAYMAMATOBHA 07.06.1967
24 BAKEHOB BAKTbIBEK 04.11.1967
25 BAKTbIBEK KbI3bl HASNPA 10.04.1999
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BAKTbIBEK YY/TY 3/TAMAH

BATANAEBA PABAKAH

BATTAJTAEB KATAP

BAPATOB JAMUP BAPIbIBAEBMY
BEKBOJIOT YYNY XXAHOAPBEK
BEKTEMMPOBA IYTYWUMNA LUEKEHOBHA
BEPOMBAEBA ACEMIYJ1 HAPMATOBHA
BEPOVMBAEBA M33PIM HAPMATOBHA
BEPOMBAEB HAPMAT PAXMAHOBMY
BEPOMBEKOB PAMMBEK LLEPMATOBMY
BEPOMKYJIOBA AMDKAMAJT AMMA30BHA
BOTOEBA TAXMUHA CENOANIMEBHA
BbILLUAPOBA I'YJIBAPKAH

LYAWEMBWEBA XbINObI3KAH ACAHOBHA
>KAAHBAEB KAJbITY/T CAMUTOBMY
>KAKEEBA HYPI'YJ/T1 XXO/1I0OLLIMAMATOBHA
YKAKbINOBA MEMMKAH ABXKAMAPOBHA
>KAKbIMOB PAMUNC APbIKBAEBMY
>XKANTMITOBA YbIHAPA KASAKBAEBHA
YXAHbIBEKOB AMBEK MAMATALLIMPOBMY
YXATAPKYTOBA HYPUIJIA KAPMUMOBHA
YKATIAPOBA MAPU3AT CEMIOAJIMEBHA
>KONAOWEB KAHYOPO AJIbIMBAEBMY
>KONAOLWOBA I'YJXXAH OPO3MAMATOBHA
XYHYCOB KEHXXEBAM CYMYHBAEBMY
XKYCYTOBA 3AMUPA ABIbIKAOBIPOBHA
XKYCYMOB BAET OCMOHAJIMEBMY
XKYCYTNOB TAJTAHTBEK OCMOHAJIMEBMY
3AKMPOBA 3MNMHA ABObIKALBIPOBHA
MBUPAMBIMOB BEKBEOJIOT MOPYKOBUY

MBUPAMBIMOB YXOOJAPBEK BEKBOJIOTOBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

09.11.1998
10.11.1957
16.04.1953
29.07.1980
13.06.1993
16.02.1969
22.11.1979
27.04.1985
04.03.1954
15.08.1957
15.11.1983
06.03.1986
27.09.1955
12.02.1970
20.11.1967
14.01.1991
01.11.1985
01.03.1985
08.12.1956
31.05.1976
26.03.1972
01.01.1971
18.09.1953
04.09.1978
27.01.1983
24.09.1980
28.05.1967
03.07.1965
17.03.1971
15.11.1961

26.09.1989
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MBPAMMOBA AMYYPOK XAMLLUMTOBHA
MCABEKOBA HAPT3A AlTbMMBEKOBHA
NCMAVTOBA BYPYJTIAMM

MCMAMNIOB TABbI1AbI KAMAPUOMHOBMY
MTUBAEBA BYBAXAP TYPYBAEBHA
KALbIPOBA HYPMEPU TOMYYBAEBHA
KATAPOB AHAPBEK KAMAPOBMY

KATAPOB ©6MYPBEK KAMAPOBMY
KAPMBbILWAK YYJ1Y CAHXXAPBEK
KACBbIMBEKOBA KAPJTbITAY [IbINKAHBAEBHA
KEH>XEBAEBA XXAHbI/T OPYHBEKOBHA
KEH>XEBAEBA CbIPTA

KEH>XEBAEB BAKbITBEK MAMATUCAEBMY
KEHXEBAEB MAMPAMBEK OPYHBEKOBWY
KEH)XXEBAEB MEJEPBEK MAMATUCAEBMY
KOAOHOBA HYPUNTA MAMACALIbIKOBHA
KOMNTYBAEBA AHAPKAH YXYMAHA3APOBHA
KOPIOJIOBA AMAJT OPO3AJIMEBHA
KOPIro/10B AKKAHBEK 3LUMO/I0TOBMY
KOPIOJIOBA OPO3IYJ1 OPO3AJ/IMEBHA
KOPIOJIOBA YYNIKAH

KOPIOJ/10B 3LWMNOJSIOT OPO3AJIMEBUY
KOYKOPBAEBA MEMTMKAH MAMATAJIMEBHA
KOYOPOBA I'YJIbHAPA TALLMEBHA
KYBATBEK Kbl3bl 3/THYP

KYNTAEBA BYCAWMPA 3PTELLBAEBHA
KYNTAEBA KAJIBY SPTELLUBAEBHA
KblAbIPMbILLOBA PO3AKAH OPO3MAMATOBHA
MAIMEBA Kbl/IbIMBY MACAEBHA
MAMPAMBEK KbI3bl HA3MIMA

MAKELLIOB BEKMYPAT TYPAYEBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

20.04.1970
21.08.1985
14.04.1958
26.10.1973
01.03.1968
20.09.1979
11.01.1991
01.02.1996
12.12.1992
28.01.1975
28.04.1972
05.01.1950
19.04.1971
06.11.1970
17.07.1977
23.11.1978
22.04.1983
30.11.1968
02.01.1980
05.11.1971
15.03.1935
21.10.1956
08.12.1971
01.01.1967
23.05.1996
01.04.1969
24.02.1958
01.01.1968
10.01.1961
12.12.1997

24.10.1961
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MAKCYTOB KAHXAPBEK TOBOKAJIOBMY
MAKCYTOB MUPJTAHBEK XXYCYTBEKOBMY
MAKCYTOB HAIbIPBEK TOBAKAJTIOBMY
MAKCYTOB TOBOKAJ

MAMAEB PACYJIBEK MAMACAJIMEBMY
MAMAHOBA BYBAMLUA )XYMABEKOBHA
MAMAHOB AJIMMBEK XXYMABEKOBMY
MAMAHOB BA3APBEK ALLMMOBMY
MAMACAJIMEB PbICMEHOE MYXAMBETKABbI/IOBMY
MAMACHIObIKOBA TATTbIBYBY ACAHOBHA
MAMATAJIN Kbi3bl 3APEHA

MATAEBA I'YJIBAPAKAH KOW/TYBAEBHA
MATAEBA PACA

MATAEB HYPBEK ACKEPBAEBMY
MATAHOBA BYPYJIKAH YPJOEBHA
MATKAIbIPOBA CAHAMBY

MATOCMOHOBA COHYHBY MOMYHOBHA
MOMYHOBA AMHYPA MAMATXXYCYMOBHA
MOHOLLOBA MEPU3AT ABIbIKAMTAPOBHA
MOPYKOB TAMYABAP

MYKAMBETKABbI/T KbI3bl TOKTOBY
MbIP3AKMATOB ABJIbIPA3SAK XXO/100LLOBMY
MbIP3AKMATOBA KYHAN TOMTOEBHA
MbIP3AKMATOB BAIbILL

HAObIPBEK Kbl3bl bIPbICKAH

HA3APBAEBA AHAPBY APATTBAEBHA
HA3SMPBAEBA HYPI'Y/Tb TYPOYMAMATOBHA
OPO3MAMAT KbI3bl HASUMA

OPO3MAMAT YVYJTY TbIHYTbIKBEK
OCMOHAJTMEBA TYJ13AT BETMMXXAHOBHA

OCMOHOBA AMKAPKbIH MAMATAJIMEBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

10.10.1980
30.10.1985
30.07.1975
11.12.1949
12.09.1976
21.01.1958
05.09.1965
23.04.1966
23.02.1992
05.10.1977
01.09.1991
26.07.1959
08.04.1947
15.01.1982
07.03.1974
15.03.1954
27.05.1978
19.04.1982
11.12.1988
19.01.1953
27.05.1995
25.06.1960
20.08.1965
01.03.1972
28.02.1998
13.03.1965
18.01.1982
04.08.1990
20.05.1991
19.11.1983

21.08.1974
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MACAHOB KAPMBbILIAK

MACAHOB Kbl/IbIYBEK KAPMbILLAKOBKMY
PAVMMBEK YYNTY HYPBEO/IOT
PAMMBEPMEBA CAJTAMAT CAUMNBEKOBHA
PbICBAEBA MAPUA

CAIbIHBEK YYTY BEKTYPCYH

CAJIVBA YYNY XXYMALbIN

CEMUTBEKOB MAHAC CEMUTBEKOBKY
CYNTAH Kbi3bl HYPTU3A

CblAbIKOBA KAMbIPBY AKUMBAEBHA
TA3ABEKOB KAHATBEK KAbIPMAMATOBW/Y
TAVNYABAP YYJTY bIHTbIMAK
TALUTAHBEKOBA KbI3>XMBEK MYPATBEKOBHA
TOXWMEBA BYBNCAPA

TOWTYKOBA OMHAPA TGJIOHBAEBHA
TOWTYKOBA XA3IYJ1 TONIOHBAEBHA
TOWTYKOB KblI/IbIYBEK TENOHBAEBMNY
TOWTYKOB CAJIMBAM rEMKY/TOBMNY
TOWTYKOB TOJIOHBAM 3rEMKYJIOBNY
TOWTYKOB TbIHYTbIKBEK TEJIOHBAEBMY
TOWYYBAEBA K/TAPA TAMYbIEBHA
TOKTOPBAEB MAMATUCA BOJTYLLOBMY
TOKTOCYHOB LWEKEPBEK KYJIMAMATOBMY
TOJIOBAEBA LUAMBIPTY/T TAABAJTAbIEBHA
TO/TOHBAEB XYMAJIM MALIbIEBMY
TOPOIY/IOB ACKAPBEK SPTELLIBAEBAY
TOPOKYIOB KAHXAPBEK ACKEPBEKOBMY
TYPOYEB KbISIJIGEK TOKTOMAMATOBMY
YMOTBAM KblI3bl IY13AT

YMOTBAM Kbl3bl MUBALATKAH

YPAMMOBA AKCAHA MCKAHOEPBEKOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

20.07.1957
26.10.1984
08.01.1995
29.03.1985
01.03.1952
01.01.1991
08.05.1993
08.11.1995
01.02.1993
09.10.1958
05.01.1982
23.06.1990
02.12.1987
02.07.1959
28.05.1976
04.08.1979
06.11.1983
01.04.1965
28.09.1954
07.11.1981
10.08.1972
08.03.1966
16.04.1977
25.03.1989
10.05.1964
02.01.1953
19.01.1989
27.04.1978
01.07.1994
03.06.1975

03.01.1984
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YCEHOB MMUPJTAH TALLBOJIOTOBKMY

YCEHOB TALWBOJIOT YMETBAEBMY

YCEHOB 3PKMHBAM YMETBAEBMY
LWAMBEKOBA YbIHAPBY 166716 TOBHA
LWAMBIMKYTOBA YOJIMOHAM XAHbIBEKOBHA
LUAMATOBA HACbIMKAT TOKTOMAMATOBHA
LWAMAKOBA AMCANKbIH

LWEPANIN KbI3bl IN'YIAOMKAH

LUEPBAEBA HA3TYJ/T MbIP3AJIMEBHA
LIEPKY/TOB MAMATXXAJTUT TOKTOIY/TOBMY
blAbIPbICOB )XYMABEK PbICKYJIOBMY
bIPbICKYJTOBA CAJTAMAT

3OPMEKBAEBA AMBYPAK bICAKOBHA
3PMEKBAEBA HYPUNIIA XXANTMIOBHA
OPMEKBAEB YJTAHBEK bICAKOBMY

3CEHKYNIOBA BONAYAMbIM

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

10.03.1987
09.05.1962
22.11.1957
04.11.1965
12.04.1984
26.11.1982
20.12.1956
01.01.1992
17.06.1979
03.04.1962
08.03.1963
15.01.1953
19.04.1988
11.01.1964
26.06.1981

08.03.1953
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